中国农学会文件

农学(棉 花)发 (2018)1号

关于召开中国农学会棉花分会

zO18年年会的通知

各有关单位 ,有 关专家 :

为进一步加强棉花理论研究与实践探索,促进棉花产业发展 ,

搭建棉花科技工作者的学术交流平台。我会定于 ⒛18年 8月 上

旬在湖北武汉召开中国农学会棉花分会 ⒛18年年会。现将有关

事项通知如下。

—、会议主题

绿色植棉 创新发展

二、时间地点

时  间:8月 7日 全天报到 ,8月 8—9日 学术交流。

会议地点 :华 中农业大学作物遗传改良国家重点实验室(第

二综合楼 )报告厅。
— 1—

报到地点:华 中农业大学国际学术交流中心一号楼、中天世纪

大酒店一楼大厅。

三、参会人员

棉花科技工作者,棉 花生产、销售等企业代表 ,在 读研究生 ,中

国农学会棉花分会会员等相关人员。

四、会议安排

(一 )特邀报告

将邀请国内知名专家做大会报告。

(二 )主题报告

围绕棉花基础研究、种质资源与遗传育种、棉花栽培生理与生

产管理、棉花产业等方向进行大会主题报告。报告均采用 PPT形

式,拟 在会议上做报告者请提前与各组负责人联系。

1.棉花基础研究

联系人 :华 金平 ,jinping_hua@cau.edu。 cn

2.棉花种质资源与遗传育种

联系人 :祝水金 ,s巧zhu@犭 u。 edu。 ∞

3.棉花农艺与机械化

联系人 :王 子胜 ,wangzishen酌 666@126.∞ m

4.棉花产业、科普与政策

联系人 :另刂墅,heshu02@163。 ∞m

-2—

五、会议组织

(一 )主 办单位

中国农学会棉花分会

(二 )承办单位

华中农业大学、湖北省棉麻学会、棉花生物学国家重点实验室

六、会议注册

1.请 与会人员于 7月 ⒛ 日前登录年会注册网站 http://202。

110.101.7咖/,填写注册信息 ,以 便会议安排。

2.会议注册费 1200元 /人 ,现 场缴纳(推荐刷公务卡 )。

3.参会人员食宿统一安排 ,费 用 自理。住宿酒店 :华 中农业大

学国际学术交流 中心 ,一 号楼标准间 350元 /天 ,二 号楼单间 ⒛0

元/天 ,三 号楼标准间⒉8元 /天 。武汉中天世纪大酒店标准间 350

元/天 ,单 间4OO元 /天 。

4.欢迎各位代表在线注册成为中国农学会会员,请 登录 中国

农学会网站 http://肭毗 caass。 org。 c【l,点 击会员管理系统 ,完 成在

线注册。

七、其他事项

(一 )论文投稿

本次年会出版论文集 ,论 文(或 摘要)投稿说明见会议注册网

站。

-3—

(二 )交通安排

会务组在武汉天河国际机场(η 航站楼 )和 武汉火车站安排

接站点,请参会代表安排差旅时注意站点。与会人员预定车票后

可将信息发送邮箱∞tto陀69@163。 ∞m,以 便接站。

(三 )联 系方式

华中农业大学

联系人 :朱 龙付 ,15337283926

∷
涂礼莉,027-田2839s5

中国农学会棉花分会

联系人 :汤 淑红,Os72-犭 62269,13837280680

中国农学会

— 4—

2018∠F5 月 18 日 印∥之